СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.03.2011 г.                  № 197

с. Чажемто

О принятии Устава муниципального образования

«Чажемтовское            сельское             поселение»

Колпашевского      района     Томской        области

в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет поселения РЕШИЛ:

1.    Принять Устав муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» Колпашевского района Томской области в новой редакции согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции РФ по Томской области  для государственной регистрации Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» Колпашевского района Томской области.

3.   Опубликовать данное  решение в районной газете «Советский Север» после его государственной регистрации.

4.  Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального опубликования.

5.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Чажемтовского сельского поселения (Колобова Т.Н.)

и.о.Главы поселения                                                        Д.А.Петров